NUMERO COMPROMISO 2025.0211.01.0002.1980-Versión 1

DGEACCC-2025-00110

Adquisición de Artículos de Refrigeración (Dirigido a MiPymes)

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

El monto de : **Quinientos cuarenta  mil cuatrocientos treinta y tres con 73/100 (540,433.73)